
  Przeczytaj. Nie pożałujesz !!! 
 

 

 

 

 

 

Harry Potter, sierota i podrzutek, od niemowlęcia wychowywany był przez 

ciotkę i wuja, którzy traktowali go jak piąte koło u wozu. Pochodzenie chłopca 

owiane jest tajemnicą; jedyną pamiątką Harry`ego z przeszłości jest zagadkowa 

blizna na czole. Skąd jednak biorą się niesamowite zjawiska, które towarzyszą 
nieświadomemu niczego Potterowi? Wszystko zmienia się w dniu jedenastych 

urodzin chłopca, kiedy dowiaduje się o istnieniu świata, o którym nie miał dotąd 

pojęcia. 

 



 

 

1 Maja 2004 roku, w dniu przystąpienia Polski do Unii Europejskiej, Żaba 

Schoppe, siostra Fryderyka i Wolfiego, obchodziła swe 15-ste urodziny. 

Wypadki tego dnia spowodowały, że zawsze super zorganizowana Żaba, 

spojrzała na świat przez swe okulary i zobaczyła go nie tylko z punktu widzenia 

swojej żabiej osoby, ale też przejęła się życiem innych. Zwłaszcza Róży, 

Fryderyka i... 

 



 

 

Arcydzieło duetu Goscinny-Sempé pokazuje, jak dorastać, żeby wciąż pozostać 
dzieckiem. Mikołajek to już klasyka, no bo co w końcu, kurczę blade! 

 

„Kiedy w domu wydało się, że wypadłem najgorzej na klasówce z matematyki, 

zrobiła się straszna afera! Jakby to była moja wina, że Kleofas jest chory 

i nie było go na klasówce! No bo co w końcu, kurczę blade, ktoś musi być 
najgorszy, kiedy go nie ma!” 



 

 

Lassie, wróć! to nie tylko historia miłości, wierności i przywiązania psa 

do człowieka. To też opowieść o miłości człowieka do najlepszego przyjaciela - 

psa, miłości, która nie przemija, która nie daje o sobie zapomnieć. 
 



 

 

Pan Tomasz, zwany przez znajomych Panem Samochodzikiem, przezwisko 

swoje zawdzięcza niezwykłemu wehikułowi odziedziczonemu po wuju 

wynalazcy. Samochód ten, choć nie grzeszy urodą, posiada niesłychane 

możliwości – potrafi pędzić 280 kilometrów na godzinę, a nawet… pływać! 
Tym pojazdem muzealnik przemierza Polskę wzdłuż i wszerz, by rozszyfrować 
kolejne zagadki historyczne, schwytać złodziei antyków i zaskoczyć 
spragnionego przygód Czytelnika nietypowym rozwiązaniem sprawy! 

 

Pan Samochodzik wybiera się na poszukiwanie kosztowności pewnego 

dziedzica. Przy okazji razem z towarzyszącymi mu harcerzami tropi 

kłusowników, bandziorów i kilku wczasowiczów, którzy tylko pozornie 

przyjechali odpocząć nad brzegiem Wisły... 

 



 

 

Kiedy usłyszysz za oknem podejrzany hałas, nie próbuj się chować pod kołdrę. 
Olbrzym, który kradnie dzieciom koszmary i tak Cię znajdzie... Na szczęście 

Bardzo Fajny Gigant - przyjaciel Sophie - nie jest okrutnym stworem. 

Ale w Anglii są również inne olbrzymy – o wiele mniej przyjemne, które 

zajadają się dzieciakami. Czy Sophie i BFG uda się ich powstrzymać? Miejmy 

nadzieję, że tak – w przeciwnym razie kolejnym pożartym dzieckiem możesz 

być TY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                  

 

Franklin to sympatyczny żółwik, który wraz ze swoimi przyjaciółmi: Misiem, 

Kaczką, Bobrem, Królikiem, Panią Sową, Borsukiem, małym Ślimaczkiem 

i wieloma, wieloma innymi przeżywa niesamowite przygody. Przeczytajcie, jak 

radzi sobie w domu, w szkole i na placu zabaw, jak uczy się na własnych 

błędach i poznaje otaczający go świat. Mimo wielu przeciwności, które 

napotyka na co dzień zawsze udaje mu się je rozwiązać, a po drodze nauczyć się 
wielu pożytecznych rzeczy. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Martynka jest ciepłą, wesołą dziewczynką. Jej przygody są pełne humoru. 

Uczą i jednocześnie bawią. Znajdziecie w tych książkach pomysły na spędzanie 

wolnego czasu. Bohaterka inspiruje, uczy jak żyć szczęśliwie, ale także jak 

wychodzić cało z trudnych sytuacji. Przeczytajcie, dzięki niej nauczycie  się jak 

pokonywać przeszkody w życiu, jak nie poddawać się smutkom. Książki o 

Martynce nie pozwolą się nudzić. 

 
  

 


